

Årsredovisning för
Saris Redovisning AB

556929-1585

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sari Zainali
Styrelseledamot

2024-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Saris Redovisning AB, 556929-1585, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna registrerades år 2013.

Bolaget skall bedriva redovisning, ekonomisk redovisning samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pga av sjukdom minskade omsättningen.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	977 057	1 422 031	1 032 939	1 327 461
Resultat efter finansiella poster	-15 171	79 766	231 118	153 114
Soliditet %	14,2	27	44,8	27,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen minskade mer än 30% pga sjukdom.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	22 664	60 693
Balanseras i ny räkning		60 693	-60 693
Utdelning		-80 000	
Årets resultat			34 150
Belopp vid årets utgång	50 000	3 357	34 150

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 357
Årets resultat	34 150
Summa	37 507
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	37 507
Summa	37 507

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		977 057	1 422 031
Övriga rörelseintäkter		8 930	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		985 987	1 422 031
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-131 306	-164 838
Personalkostnader	2	-868 917	-1 177 535
Summa rörelsekostnader		-1 000 223	-1 342 373
Rörelseresultat		-14 236	79 658
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	250
Räntekostnader och liknande resultatposter		-949	-142
Summa finansiella poster		-935	108
Resultat efter finansiella poster		-15 171	79 766
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		60 171	0
Summa bokslutsdispositioner		60 171	0
Resultat före skatt		45 000	79 766
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 850	-19 073
Årets resultat		34 150	60 693

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		232 226	159 726
Övriga fordringar		11 902	2 917
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 858	303 321
Summa kortfristiga fordringar		382 986	465 964
Kassa och bank			
Kassa och bank		234 254	205 416
Summa kassa och bank		234 254	205 416
Summa omsättningstillgångar		617 240	671 380
SUMMA TILLGÅNGAR		617 240	671 380

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 357	22 664
Årets resultat		34 150	60 693
Summa fritt eget kapital		37 507	83 357
Summa eget kapital		87 507	133 357
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	60 171
Summa obeskattade reserver		0	60 171
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		42 125	42 125
Leverantörsskulder		16 160	3 565
Skatteskulder		0	4 255
Övriga skulder		378 199	276 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		93 249	151 551
Summa kortfristiga skulder		529 733	477 852
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		617 240	671 380

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Sollentuna

Sari Zainali
Sari Zainali
Styrelseordförande

2024-06-28
Datum